
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 25 de fevereiro de 2014 Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA699E0E24EE03882B51493B87F69725



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 006/2014

• Aviso de Cancelamento.

• Pregão Presencial nº 007/2014.

• Pregão Presencial nº 008/2014.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA699E0E24EE03882B51493B87F69725



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

 AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2014 

Data: 07 de março de 2014. Hora: 09:30.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS 
DO PODER EXERCUTIVO MUNICIPAL, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DO ESTADO DA BAHIA E DA UNIÃO; EM 
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E DO MUNICIPIO DE XIQUE-XIQUE; SERVIÇO DE 
INFORMAÇÃO AO CIDADÃO COM BASE NA LEI FEDERAL 12.527/2011 E SERVIÇO DE GESTÃO COM 
TRANSPARÊNCIA COM BASE NA LEI FEDERAL 131/2009. Valor do Edital: R$ 50,00Retirada do Edital, informações e 

esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - 
XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino, Centro, Xique - Xique - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. Pregoeiro: Edesio Micael Szervinsks Mendonça. XIQUE 
– XIQUE,24 de fevereiro de 2014. 

 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF72A2099A3A2E2CB4D8370214B3CAB2

terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Outros

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 

CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279 

 
 
 
 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 
 
 

O Município de Xique-Xique, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da publicação do aviso do dia 25 de fevereiro de 
2014, Ano II – Edição nº 00161, Caderno 1, que tem por objeto a contratação de 
serviço de publicação dos atos oficiais do poder executivo municipal, no diário do 
Município, do Estado e da União, em jornais de grande circulação do estado da 
Bahia e do Município de Xique Xique; serviço de informação ao cidadão com 
base na Lei Federal nº 12.527/2011 e serviço de gestão com transparência com 
base na Lei Federal 131/2009, torna publico e oficializa a presente 
“CANCELAMENTO” ao aviso publicado, tornando-o sem efeito. 
 

 
 

Xique-Xique(BA 25 de fevereiro de 2014 
 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3AC42DDB90198455E8C27449B38BE21

terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

 AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2014 

Data: 11 de março de 2014. Hora: 10:00.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS 
DO PODER EXERCUTIVO MUNICIPAL, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DO ESTADO DA BAHIA E DA UNIÃO; EM 
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E DO MUNICIPIO DE XIQUE-XIQUE; SERVIÇO DE 
INFORMAÇÃO AO CIDADÃO COM BASE NA LEI FEDERAL 12.527/2011 E SERVIÇO DE GESTÃO COM 
TRANSPARÊNCIA COM BASE NA LEI FEDERAL 131/2009. Valor do Edital: R$ 50,00 Retirada do Edital, informações e 

esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - 
XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino, Centro, Xique - Xique - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. Pregoeiro: Edesio Micael Szervinsks Mendonça. XIQUE 
– XIQUE,25 de fevereiro de 2014. 

 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7816F77761AEEE683C269BAA8AD3AF

terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2014. 

Data: 11 de março de 2014. Hora: 14:30. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E 

LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS Retirada do Edital, informações e 
esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - 
XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino, Centro, Xique - Xique - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. Pregoeiro: Edésio Micael Szervinsks Mendonça. 
XIQUE – XIQUE, 25 de fevereiro de 2014. 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA699E0E24EE03882B51493B87F69725


		2014-02-25T16:30:58-0300




